是　正
改　善
[bookmark: _GoBack]報　告　書

令和　　　年　　　月　　　日

小樽労働基準監督署長 殿
	事業場名

	所在地

	代表者職氏名

令和　　年　　月　　日　貴署　　　　　　　　　　　　　　　　　　から使用停止等命令書・是正勧告書・安全衛生指導書・指導票により是正・改善を指示された事項については、下記１、２のとおり是正・改善しましたので報告します。
　なお、指導事項のうち法条項、番号を□印で囲んだものについては、同種違反等の繰り返しを防止するため下記３のとおり点検整備体制を確立し実施しておりますので併せて報告します。

記
	1. 違反法条項
	是正年月日
	是　　正　　内　　容
	使用停止命令書によるものは
写真を添付すること

	安衛法第〇条
（安衛則第〇条第〇項）
	令和〇年〇月〇日

	2.
	安全衛生指導書
指導票
指導番号
	改善年月日
	改　　善　　内　　容

	1
	令和〇年〇月〇日

注　各欄が不足の場合は別紙に記入添付のこと。

	3. 点検整備体制にかかる報告

	点検整備担当
事項及び区域
	点検責任者
職氏名
	指名方法
	点検時期
	点検内容
	結果報告
受理者職氏名
	補修措置
確認者職氏名

注　点検内容についてはチェックリストまたは点検簿等を添付すること。